Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã;
- Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Kế hoạch số 189/KH-UBND ngày 17/7/2025 của UBND Thành
phố về việc triển khai Chương trình truyền thông “Vì An toàn giao thông Thủ đô”
năm 2025; Công văn số 278/ATGT-BTC ngày 15/9/2025 của Ban Tổ chức
Chương trình truyền thông “Vì an toàn giao thông Thủ đô” năm 2025 về việc triển
khai Cuộc thi trắc nghiệm và thi viết thuộc Chương trình truyền thông "Vì an toàn
giao thông Thủ đô” năm 2025;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã chỉ
đạo các trường trực thuộc; Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào
tạo tuyên truyền và tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, sinh viên tích
cực tham gia Cuộc thi cụ thể như sau:

1. Cuộc thi viết “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2025 (xin gửi kèm
theo Quyết định số 151/QĐ-BTCATGT ngày 10/9/2025 về việc ban hành thể lệ
Cuộc thi viết “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2025).

2. Cuộc thi trắc nghiệm “Vì An toàn giao thông Thủ đô” trên internet tại
địa chỉ: http://giaothonghanoi.kinhtedothi.vn (xin gửi kèm theo Quyết định số
150/QĐ-BTCATGT ngày 10/9/2025 về việc ban hành thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm
“Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2025 trên internet).

Thông tin trao đổi liên hệ Báo Kinh tế và Đô thị, số 21 đường Huỳnh Thúc
Kháng, phường Láng, Hà Nội, email giaothonghanoi.kinhtedothi@gmail.com để
được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND Thành phố;
- Vụ HSSV Bộ GDĐT;
- Công an Thành phố;
- Sở Xây dựng;
- Báo Kinh tế và Đô thị;
- Đ/c Giám đốc Sở;
- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;
- Các phòng thuộc Sở;
- Cổng Thông tin điện tử của Ngành;
- Lưu: VT, CTTTHSSV.

  KT.GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

   Vương Hương Giang

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v triển khai Cuộc thi trắc nghiệm

và thi viết thuộc Chương trình truyền
thông "Vì an toàn giao thông

Thủ đô” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày      tháng 9  năm 2025 3776

Ký bởi: Sở Giáo dục và Đào tạo
Cơ quan: Thành phố Hà Nội
Thời gian ký: 18/09/2025 14:39:39